
IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca
emanato con D.R. n. 3136 del 09/11/2018; 
VISTO il proprio decreto n. 1053 del 03/04/2020, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo al n.555 del
03/04/2020, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per
l’attribuzione di  n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca (Tipologia B), della durata
di 12  mesi,  dal titolo: “Analisi di trascritti in situ e di sequenziamento di singole cellule”, di cui è
Responsabile  Scientifico  il  Prof.  Claudio  Tripodo,  da   svolgersi  presso  il  Dipartimento  di
Promozione  della  Salute,  Materno-Infantile,  di  Medicina  Interna  e  Specialistica  di  Eccellenza
G.D'Alessandro PROMISE, da far gravare sui fondi  del progetto PRIN 2017 “Stromal immune cell
crosstalk in the generation of tertiary lymphoid structure in solid immunometabolic aspects  and
implications  for  chemio-  and  immuno-therapy”  -  Codice  progetto  U-GOV  PRJ-0286  -  costi
rendicontabili; 
VISTO il D.R. n. 1548 del 18/05/2020, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 18/05/2020 n.
758, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva
sopra citata; 
VISTI gli atti  relativi alla  procedura di cui  sopra trasmessi dalla Commissione giudicatrice con
prott. nn. 49859 del 22/06/2020, 57028 del 14/07/2020 e 63202 del 4/08/2020 da cui risulta che
l’unico candidato,  Dott.  Daniele  Greco,  non si  è presentato  al colloquio del 3/08/2020 previsto
come prova d'esame; 
CONSIDERATO  che,  per  le  motivazioni  sopra  esposte,  relativamente  alla  procedura  selettiva
suddetta non si può proclamare alcun vincitore;

D E C R E T A 
Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, indetta con  D.R. n.
1053  del  03/04/2020,  affisso  all'Albo  Ufficiale  di  Ateneo  al  n.  555  del  03/04/2020,  per
l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca (Tipologia B), della durata
di 12  mesi,  dal titolo: “Analisi di trascritti in situ e di sequenziamento di singole cellule”, di cui è
Responsabile  Scientifico  il  Prof.  Claudio  Tripodo,  da   svolgersi  presso  il  Dipartimento  di





Promozione  della  Salute,  Materno-Infantile,  di  Medicina  Interna  e  Specialistica  di  Eccellenza
G.D'Alessandro PROMISE.

Art. 2
Non si nomina alcun vincitore per mancata presentazione al colloquio dell’unico candidato.
                 
                                                                                                                     Il Rettore
                                                                                                            Prof. Fabrizio Micari
                                              

      


		2020-08-07T11:53:36+0000
	Fabio Mazzola
	Prorettore Vicario




